2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2017

  № 26
п. Палатка

Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов в поселках Палатка, Хасын, Стекольный муниципального
 образования «Хасынский городской округ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», на основании статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2017 года тарифы на вывоз жидких бытовых отходов на 2017 год с разбивкой по полугодиям:

1.1. В поселках Палатка, Хасын муниципального образования «Хасынский городской округ»:

- с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года в размере 82,35 рублей (без НДС) за 1 кубический метр жидких бытовых отходов;

- с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года в размере 88,20 рублей (без НДС) за 1 кубический метр жидких бытовых отходов.
1.2. В поселке Стекольный муниципального образования «Хасынский городской округ»:

- с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года в размере 81,85 рублей (без НДС) за 1 кубический метр жидких бытовых отходов;

- с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года в размере 87,66 рублей (без НДС) за 1 кубический метр жидких бытовых отходов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Хасынского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2017.

	                     Глава
Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов